
UCHWAŁA NR 250/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 245/XLIII/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 02 lutego 2022roku 
dotyczącej ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 

określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r., 1372 i 1834) oraz art. 263 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. 
Dz. U. z 2021r., 305): 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Blachowni nr 245/XLIII/2022 z dnia 02.02.2022 roku w zmiany 
uchwały nr 238/XL/XLII/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 3747056C-8912-4775-8301-8BBB27404F57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


